
UCHWAŁA NR XV/81/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 
834, 854, 858, 1089, 1222, 1572)  Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 37.557.007,46 zł, w tym: dochody 
bieżące – 24.554.908,17 zł, dochody majątkowe – 13.002.099,29 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 38.544.366,47 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 23.994.303,95 zł, wydatki majątkowe – 14.550.062,52 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 987.359,01 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 987.359,01 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2025 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok przedstawia załącznik nr 5. 

§ 7. Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok  po zmianie przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan po zmianie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 
2025 przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 207 012,00 0,00 0,00 207 012,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 408 429,00 0,00 50 000,00 458 429,00 
  0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00 

750   Administracja publiczna 46 601,53 0,00 55 000,00 101 601,53 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 012 707,03 0,00 22 000,00 14 034 707,03 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00 0,00 21 000,00 176 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 546 029,90 0,00 7 721,00 4 553 750,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 370,00 0,00 7 721,00 42 091,00 

855   Rodzina 528 726,50 -36 127,00 0,00 492 599,50 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

115 406,50 -36 127,00 0,00 79 279,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 352 423,19 0,00 49 459,00 1 401 882,19 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 459,00 23 459,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

120 620,00 0,00 26 000,00 146 620,00 

bieżące razem: 22 590 133,42 -36 127,00 199 180,00 22 753 186,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 200 194,00 0,00 45 000,00 5 245 194,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 657 936,00 0,00 65 850,00 723 786,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 65 850,00 65 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 

majątkowe razem: 12 528 337,29 0,00 266 750,00 12 795 087,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 60 795,00 0,00 600,00 61 395,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 795,00 0,00 600,00 61 395,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

bieżące razem: 1 798 061,75 0,00 3 660,00 1 801 721,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                
Ogółem: 37 123 544,46 -36 127,00 469 590,00 37 557 007,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 516 548,66 516 548,66 516 548,66 288 150,00 228 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 566 548,66 566 548,66 566 548,66 288 150,00 278 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 516 548,66 516 548,66 516 548,66 288 150,00 228 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 566 548,66 566 548,66 566 548,66 288 150,00 278 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740 122,29 517 934,29 497 934,29 252 788,00 245 146,29 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 188,00 1 222 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 708,84 -76 200,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 508,84 -40 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 254,43 30 997,22 30 997,22 0,00 30 997,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 257,21 329 257,21 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 983 667,88 472 731,51 452 731,51 176 588,00 276 143,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 936,37 1 510 936,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 200,00 38 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 46 400,00 46 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 836 974,29 479 734,29 479 734,29 252 788,00 226 946,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 240,00 357 240,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -116 708,84 -76 200,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 508,84 -40 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 797,22 22 797,22 22 797,22 0,00 22 797,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 062,67 426 331,51 426 331,51 176 588,00 249 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 731,16 316 731,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 257,21 329 257,21 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 329 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 257,21 329 257,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 640 780,80 3 395 436,00 3 116 392,00 2 553 900,00 562 492,00 0,00 201 800,00 77 244,00 0,00 0,00 245 344,80 245 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 000,00 123 000,00 123 000,00 30 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 853 780,80 3 518 436,00 3 239 392,00 2 583 900,00 655 492,00 0,00 201 800,00 77 244,00 0,00 0,00 335 344,80 335 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 217 200,00 217 200,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 307 200,00 217 200,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 022 292,00 2 983 292,00 2 982 692,00 2 486 900,00 495 792,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 30 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 090 292,00 3 051 292,00 3 050 692,00 2 516 900,00 533 792,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 2 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361 600,00 230 100,00 220 100,00 94 900,00 125 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 382 100,00 232 600,00 220 100,00 94 900,00 125 200,00 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 600,00 225 100,00 215 100,00 94 900,00 120 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 329 100,00 227 600,00 215 100,00 94 900,00 120 200,00 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 042 027,67 12 006 827,67 11 011 243,84 9 007 951,40 2 003 292,44 0,00 340 090,00 655 493,83 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 721,00 7 721,00 7 721,00 7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 046 748,67 12 014 548,67 11 018 964,84 9 015 672,40 2 003 292,44 0,00 340 090,00 655 493,83 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 986 126,03 2 980 926,03 2 918 326,03 2 426 908,03 491 418,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 983 126,03 2 980 926,03 2 918 326,03 2 426 908,03 491 418,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 698,00 109 698,00 109 698,00 34 370,00 75 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 721,00 7 721,00 7 721,00 7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 117 419,00 117 419,00 117 419,00 42 091,00 75 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 540,50 1 027 540,50 1 027 540,50 818 406,50 209 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 127,00 -36 127,00 -36 127,00 -36 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 991 413,50 991 413,50 991 413,50 782 279,50 209 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 174,00 95 174,00 95 174,00 87 450,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 127,00 -36 127,00 -36 127,00 -36 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 047,00 59 047,00 59 047,00 51 323,00 7 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 409 992,73 1 824 553,00 1 824 553,00 305 750,00 1 518 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585 439,73 6 585 439,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 670,62 49 459,00 49 459,00 0,00 49 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 211,62 99 211,62 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 8 558 663,35 1 874 012,00 1 874 012,00 305 750,00 1 568 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 651,35 6 684 651,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 489 203,19 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477 203,19 6 477 203,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 6 515 203,19 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477 203,19 6 477 203,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 586,54 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 586,54 61 586,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 211,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 211,62 77 211,62 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 271 798,16 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 798,16 138 798,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 200,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 459,00 23 459,00 23 459,00 0,00 23 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 133 659,00 70 009,00 70 009,00 0,00 70 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 650,00 63 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 883,86 537 883,86 111 883,86 0,00 111 883,86 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 818,84 -4 818,84 -4 818,84 0,00 -4 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 718,84 22 818,84 22 818,84 0,00 22 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 732 783,86 555 883,86 129 883,86 0,00 129 883,86 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 900,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 970,40 351 970,40 70 970,40 0,00 70 970,40 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 528 870,40 351 970,40 70 970,40 0,00 70 970,40 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 900,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 913,46 35 913,46 35 913,46 0,00 35 913,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 818,84 -4 818,84 -4 818,84 0,00 -4 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 818,84 22 818,84 22 818,84 0,00 22 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 53 913,46 53 913,46 53 913,46 0,00 53 913,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 717 422,51 22 023 231,98 19 558 116,15 13 925 460,90 5 632 655,25 476 000,00 972 878,00 732 737,83 0,00 283 500,00 13 694 190,53 13 694 190,53 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 654,68 -117 145,84 -117 145,84 -112 327,00 -4 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 508,84 -43 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 864,89 286 496,06 283 996,06 37 721,00 246 275,06 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 368,83 692 368,83 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 535 632,72 22 192 582,20 19 724 966,37 13 850 854,90 5 874 111,47 478 500,00 972 878,00 732 737,83 0,00 283 500,00 14 343 050,52 14 343 050,52 206 344,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 60 795,00 60 795,00 29 895,00 18 546,33 11 348,67 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 61 395,00 61 395,00 29 895,00 18 546,33 11 348,67 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 931,00 59 931,00 29 031,00 17 682,33 11 348,67 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 60 531,00 60 531,00 29 031,00 17 682,33 11 348,67 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 061,75 1 798 061,75 770 555,51 285 740,43 484 815,08 0,00 1 027 506,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 660,00 3 660,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 801 721,75 1 801 721,75 770 615,51 285 740,43 484 875,08 0,00 1 031 106,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
przed zmianą 37 722 496,26 23 821 293,73 20 328 671,66 14 211 201,33 6 117 470,33 476 000,00 2 000 384,24 732 737,83 0,00 283 500,00 13 901 202,53 13 901 202,53 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 654,68 -117 145,84 -117 145,84 -112 327,00 -4 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 508,84 -43 508,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982 524,89 290 156,06 284 056,06 37 721,00 246 335,06 2 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 692 368,83 692 368,83 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 38 544 366,47 23 994 303,95 20 495 581,88 14 136 595,33 6 358 986,55 478 500,00 2 003 984,24 732 737,83 0,00 283 500,00 14 550 062,52 14 550 062,52 206 344,80 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2025 rok (po zmianie) 

PRZYCHODY 
Treść Paragraf Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM X 1 807 511,01 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków 

 
 

906 

 
 

283 588,80 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 523 922,21 

ROZCHODY 
Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 562 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  820 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2025 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 37 557 007,46 WYDATKI 38 544 366,47 
PRZYCHODY 1 807 511,01 ROZCHODY 820 152,00 
RAZEM 39 364 518,47 RAZEM 39 364 518,47 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2025 rok ( po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 263 128,00 0,00 5 263 128,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 263 128,00 0,00 5 263 128,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 934,00 0,00 62 934,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 62 934,00 0,00 62 934,00 2022-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 194,00 0,00 5 200 194,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 5 200 194,00 0,00 5 200 194,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 1 429 200,00 288 748,37 1 717 948,37  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00  
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w miejscowości Chorzew 1 071 960,00 0,00 1 071 960,00 2025 

 60016  Drogi publiczne gminne 357 240,00 - 40 508,84 316 731,16  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 240,00 - 40 508,84 316 731,16  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 154 240,00 - 20 711,62 133 528,38 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 203 000,00 - 19 797,22 183 202,78 2011-2026 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 329 257,21 329 257,21  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 329 257,21 329 257,21  
   Remont(modernizacja)drogi gminnej w miejscowości Chruścińskie 0,00 329 257,21 329 257,21 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2025 

750   Administracja publiczna 245 344,80 90 000,00 335 344,80  
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90 000,00 90 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00  

   Zakup systemu do głosowania "HD System Plus" wraz z wymianą obecnego 
systemu do transmisji 0,00 90 000,00 90 000,00 2025 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 0,00 39 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 39 000,00 0,00 39 000,00 2022-2025 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024-2025 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024-2025 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 500,00 18 000,00 149 500,00  
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla 
jednostekPaństwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego-wpłata na fundusz 
wsparcia  

30 000,00 0,00 30 000,00 2025 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

   Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pajęcznie-wpłata na fundusz wsparcia 0,00 0,00 0,00 2025 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 101 500,00 0,00 101 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500,00 0,00 96 500,00  
   Budowa ogrodzenia placu zabaw przy OSP Obrów 26 500,00 0,00 26 500,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Glina 10 000,00 0,00 10 000,00 2025 

   Zakup i montaż altanki przy remizie OSP HUTA wraz z położeniem kostki 
brukowej 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

 75495  Pozostała działalność 0,00 18 000,00 18 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00  

   Zakup systemu wraz z kamerami do monitorowania obiektów sportowych oraz 
terenu świetlicy wiejskiej 0,00 18 000,00 18 000,00 2025 

801   Oświata i wychowanie 35 200,00 - 3 000,00 32 200,00  
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 30 000,00 0,00 30 000,00 2025-2026 

 80104  Przedszkola  5 200,00 - 3 000,00 2 200,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 - 3 000,00 2 200,00  
   Zakup klimatyzatora do Publicznego przedszkola w Kiełczygłowie 5 200,00 - 3 000,00 2 200,00 2025 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 390,00 0,00 180 390,00  
 85395  Pozostała działalność 180 390,00 0,00 180 390,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 390,00 0,00 180 390,00  
   Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnospranych 180 390,00 0,00 180 390,00 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 585 439,73 99 211,62 6 684 651,35  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 477 203,19 0,00 6 477 203,19  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 203,19 0,00 172 203,19  
   OZE dla Gminy Kiełczygłów 172 203,19 0,00 172 203,19 2024-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00 2024-2025 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 586,54 77 211,62 138 798,16  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 586,54 77 211,62 138 798,16  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 61 586,54 77 211,62 138 798,16 2025 

 90095  Pozostała działalność 41 650,00 22 000,00 63 650,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00 0,00 18 650,00  
   Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie  18 650,00 0,00 18 650,00 2025 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 22 000,00 45 000,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 9 000,00 0,00 9 000,00 2025 

   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 14 000,00 22 000,00 36 000,00 2025 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 155 900,00 176 900,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 155 900,00 176 900,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 900,00 155 900,00  

   Przebudowa pomieszczeń socjalnych w budynku OSP pod Świetlicę Wiejską w 
Kiełczygłowie 0,00 155 900,00 155 900,00 2025 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 0,00 21 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 4



   
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jsfp na zakupy inwestycyjne dla GOK w 
Kiełczygłowie 

21 000,00 0,00 21 000,00 2025 

Razem 13 901 202,53 648 859,99 14 550 062,52  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów 
na 2025 rok ( po zmianie) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ Treść Kwota 

dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 – 60004 – 2320 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

2 921 – 92109 – 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  na zakupy inwestycyjne dla GOK w Kiełczygłowie  
21 000,00 

Razem dotacje celowe 41 000,00 
1 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 281 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie – 
instytucji kultury 145 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 426 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 467 000,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 – 75412 – 6230  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i 
modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 

2 754 – 75412 – 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzewie na zakup doposażenia 
w sprzęt ratowniczo-gaśniczy 2 500,00 

3 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 30 000,00 

Razem dotacje celowe 37 500,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 37 500,00 

  
OGÓŁEM DOTACJE 504 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok (po zmianie) 

Lp
. 

Nazwa 
sołectwa 

Środki  
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki               
        w ramach 
fundusz (przed 

zmianą) 
Zmiana 

(+/_) 

Wydatki       
       w 

ramach 
funduszu 

(po zmianie) 

w tym: 
wydatki 

majątkow
e 

1. Chorzew  48 026,75 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów. Budowa 
chodnika w miejscowości Chorzew. 60016§6050 48 026,75 0,00 48 026,75 48 026,75 

2. Kiełczygłówek 27 018,84 Zakup przenośnej toalety toi-toi  90003§4210 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
   Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Kiełczygłówek 92195§4210 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 
   Organizacja wydarzenia Dzień Marchewki w Kuszynie 92195§4300 8 818,84 -4 818,84 4 000,00 0,00 
   Zakup ławek i parasoli dla Sołectwa Kiełczygłówek 92195§4210 0,00 4 818,84 4 818,84 0,00 
   Czyszczenie rowów, wykaszanie, odmulanie i drenaż oraz czyszczenie przepustów 60016§4300 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 
3. Osina 22 465,11 Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Zakup 20 lamp ulicznych LEDw ramach realizacji zadania: "Budowa i modernizacjia punktów 
świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów". 90015§6050 19 265,11 0,00 19 265,11 19 265,11 

   Zakup 1 sztuki zewnętrznego hydrantu przeciwpożarowego  75412§4210 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 
4. Gumnisko 22 586,54 Urządzanie miejsc do wspólnego organizowania ognisk i grillowania  92195§4300 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Gumnisko w ramach 
realizacji zadania: "Budowa i modernizacjia punktów świetlnych na terenie Gminy 
Kiełczygłów". 90015§6050 19 586,54 0,00 19 586,54 19 586,54 

   Zakup kruszywa dla sołectwa Gumnisko  60016§4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

5. Tuchań 33 211,93 
Czyszczenie rowów, wykaszanie, odmulanie i drenaż oraz czyszczenie przepustów w ramach 
obszaru Sołectwa Tuchań 60016§4300 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej  90095§6060 3 211,93 0,00 3 211,93 3 211,93 
6. Skoczylasy 27 443,86 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie (zakup przyrządu do ćwiczeń) 90095§6060 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów (zakup lampy 
solarnej w miejscowości Skoczylasy) 90015 §6050 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

   Remont drogi w miejscowości Ławiana (zakup tłucznia) 60016 §4210 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1



   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 1 193,86 0,00 1 193,86 1 193,86 
7. Huta 25 925,95 Zakup i montaż atlanki przy remizie Osp Huta wraz z położeniem kostki brukowej  75412§6050 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zakup i montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu dróg Huta-Pierzyny Małe 60016§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Organizacja pikniku sołeckiego 92195§4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 925,95 0,00 925,95 925,95 

8. Studzienica 18 639,97 
Modernizacja oświetlenia ulicznego (solary) 2szt w ramach realizacji zadania: "Budowa i 
modernizacjia punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów". 90015§6050 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Tablica ogłoszeń zaszklona 75095§4210 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 
   Zakup kosza na śmieci 90003§4210 400,00 0,00 400,00 0,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie  80104§6060 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej  90095§6060 2 539,97 1 000,00 3 539,97 3 539,97 
9. Glina 25 925,95 Zakup namiotu na imprezy sołeckie o długości ok. 8-10m 92195§4210 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu wokół  remizy OSP Glina 75412§6050 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
   Zakup i montaż luster drogowych szt. 2 w sołectwie Glina 60016§4210 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
   Renowacja stołów, ewentualnie ławek z górnej Sali remizy OSP 75412§4210 5 925,95 0,00 5 925,95 0,00 
10
. Brutus 21 797,22 Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016§6050 19 797,22 -19 797,22 0,00 0,00 
   Zakup kruszywa dla miejscowości Brutus 60016§4210 0,00 20 797,22 20 797,22 0,00 
11
. Obrów 27 018,84 Budowa ogrodzenia placu zabaw przy budynku OSP Obrów 75412§6050 26 018,84 0,00 26 018,84 26 018,84 
   Utrzymanie boiska sportowego w Obrowie 92601§4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
12
. Dąbrowa 24 711,62 Integracja społeczności lokalnej. Organizacja zawodów wędkarskich  92195§4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 2 000,00 20 711,62 22 711,62 22 711,62 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów(Zakup kostki 
chodnikowej oraz krawężników) 60016§6050 20 711,62 -20 711,62 0,00 0,00 

13
. Dryganek 28 658,19 Udrażnianie i odtwarzanie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016§4300 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 
   Zakup tłucznia do remontu drogi w sołectwie Dryganek 60016§4210 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
   Remont (modernizacja) świetlicy w Dryganku Dużym 92195§4300 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 2



   Zakup i montaż progów zwalniających w sołectwie Dryganek w miejscowości Kule 60016§4210 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Integracja społeczności lokalnej-organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dryganek 92195§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 90095§6060 1 658,19 0,00 1 658,19 1 658,19 
14
. Kiełczygłów 48 633,92 

Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów. Remont 
(modernizacja) chodnika w miejscowości Kiełczygłów ul. Piotrkowska  60016§6050 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Zakup klimatyzatora do Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 80104§6060 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie wraz z zakupem kontenera sanitarnego wc 90095§6050 18 633,92 0,00 18 633,92 18 633,92 
   Zakup 2 tablic informacyjnych na potrzeby sołectwa 92195§4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Razem  402 064,69   402 064,69 0,00 402 064,69 256 272,68 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2025 

(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział  
758                                            Różne rozliczenia 42 091,00 

 I. Dochody bieżące 42 091,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 42 091,00 

 RAZEM DOCHODY  42 091,00 

WYDATKI 
Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 42 091,00 

80195 Pozostała działalność 42 091,00 
 I. Wydatki bieżące 42 091,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 091,00 

 RAZEM WYDATKI 42 091,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BED2F8D-FB89-4FB2-AC7F-7A0A012A86A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/81/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2025 rok (po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2025 rok ( po zmianie)
	Załącznik 5 - Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłówna 2025 rok ( po zmianie)
	Załącznik 6 - Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok (po zmianie)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2025(po zmianie)


